CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

o.r '1. '? ~ 5/ :IOJ~-~~ ~
o.c· n\l '661~tJdl.J.- •..•'tJ.:It~

PEDIDO DE INFORMAÇÃO. 74/2022

Senhor Presidente,
Requeiro a Vossa Excelência, depois de cumpridas as formalidades

regimentais e ouvido o Douto Plenário desta colenda Casa Legislativa, para que
seja enviado na forma da lei este ofício ao Excelentíssimo Prefeito, o Senhor
Gustavo Adolfo de Albuquerque Neve~César e também ao Secretário de Obras o
senhor Wilson Lourenço, requerendo informações sobre a Usina de Asfalto,

instalada no Município de Bonito:

_Onde está sendo guardada a referida máquina;

-Quais os reais motivos pelos quais se encontra parada; 1

-Existe previsão para que volte~ a funcionar e executar os serviços n@~sários.

JUSTIFICATIVA ORAL

Conforme sabemos, há anos a máquina de asfalto está instalada na cidade,
porém são muitos os questionamentos que recebo dos Munícipes sobre o
funcionamento da mesma e por esse motivo solicito as respostas para

esclarecermos a toda população.

Justificativa Oral

O J{" lOHo,JA k Jo~~
~~ÊÕÕDELlMA

- Vereador-

	Page 1
	Titles
	CASA LEÔNIDAS VILA NOVA
	O J{" lOHo,JA k Jo~~
	~~ÊÕÕDELlMA

	Images
	Image 1
	Image 2